

# Årsredovisning

---

## *Söderlund Denim AB*

559226-1373

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Fredrik Söderlund  
2023-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Inom företaget så kommer det bedrivs design, produktutveckling av modeller, tyger och allt material. Tillverkning av produkter inom beklädnad och inredning. Försäljning och butikshandel med kläder och skor. Även fristående designuppdrag inom mode och textil, läder, grafik och varumärkesuppbyggande.

Företaget har sitt säte i Visby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	1911-2102
Nettoomsättning	44	121	59
Resultat efter finansiella poster	-249	-158	-88
Soliditet %	34	-12	0,1

Nettoomsättningen har sjunkit jämfört med föregående år på grund av att aktieägaren spenderat mer tid på övriga projekt utanför bolagets verksamhet

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	97 125	-158 238	-11 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-158 238	158 238	0
- Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
- Årets resultat			-249 330	-249 330
- Belopp vid årets utgång	50 000	238 887	-249 330	39 557

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 485 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	238 887
Årets resultat	-249 330
Summa	-10 443

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-10 443
Summa	-10 443

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	43 557	121 489
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	2 700
Övriga rörelseintäkter	695	393
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>44 252</b>	<b>124 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-115 342	-147 319
Övriga externa kostnader	-170 587	-126 991
Övriga rörelsekostnader	-2 296	-2 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-288 225</b>	<b>-276 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-243 973</b>	<b>-152 057</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 357	-6 181
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 357</b>	<b>-6 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-249 330</b>	<b>-158 238</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-249 330</b>	<b>-158 238</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-249 330</b>	<b>-158 238</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	85 079	85 079
<i>Summa varulager m.m.</i>	85 079	85 079
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	29 206	3 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 423	1 416
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	30 629	4 916
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	445	70
<i>Summa kassa och bank</i>	445	70
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>116 153</b>	<b>90 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>116 153</b>	<b>90 065</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 887	97 125
Årets resultat	-249 330	-158 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 443	-61 113
<b>Summa eget kapital</b>	<b>39 557</b>	<b>-11 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 70 000	86 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>70 000</b>	<b>86 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 875	2 122
Övriga skulder	4 501	9 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	220	2 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 596</b>	<b>14 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>116 153</b>	<b>90 065</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2023-02-28	2022-02-28
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen	70 000	86 667

## UNDERSKRIFTER

Visby

*Johan Fredrik Söderlund*

Johan Fredrik Söderlund

2023-08-31